TYTAN STEEL LED 1188MM 12000LM 840 IP66 LS2 120D

73W

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TECHNICKE PARAMETRY

Index:

Stupen tésnosti:

Odolnost proti ndrazu:
Jmenovity vykon svitidla [W]*:
Svételny tok svitidla [Im]*:
Teplota barvy [K]:

Materidl karoserie:

Barva téla:

Materidl difuzoru:

Typ difuzoru:
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VLASTNOSTI PRODUKTU

Svitidlo Tytan Steel LED predstavuje inovativni pfistup ke klasickému
hermetickému svitidlu, které kombinuje funkénost s estetikou. VSechny technické
vyhody tradi¢niho hermetického svitidla jsou zapouzdreny do elegantniho, nizkého
profilu, ktery svitidlu proplj¢uje moderni design. Diky pokrocilé optice bude
svitidlo Tytan Steel LED vhodné jak pro nejjednodussi aplikace, tak pro naro¢na
primyslovéa feseni. Vyrobek se vyznacuje mimofadné snadnou instalaci, nizkymi
pofizovacimi a provoznimi néklady (169 Im/W). Spolehlivé komponenty pouzité ve
svitidle minimalizuji potfebu servisu. Svitidlo Tytan Steel LED je vyrobeno z oceli,
kterd zajistuje vyjime¢nou odolnost, a diky konstrukci profilu ve tvaru pismene U si
zachovéavd lehkost typickou pro plastovd svitidla, takze se snadno instaluje a
nezatézuje nosné konstrukce. Svitidlo Tytan Steel LED predstavuje optimalni
kombinaci funkcnosti a Uspornosti, ktera je idealni pro Sirokou skalu aplikaci.

APLIKACE

Vicelcelové LED svitidlo je urceno pro pouziti v prostorach s vysokymi pozadavky
na prachotésnost a vodotésnost. Hodi se zejména pro osvétleni priimyslovych a
skladovych hal, garazi, parkovist (podzemnich i vicepodlaznich), vefejnych zafizeni
véetné nemocnic, vzdéldvacich a vychovnych zafizeni, obchodl a sluzeb,
dopravnich termindld a podzemnich chodeb. Svitidlo je idedini pro nové
osvétlovaci aplikace i pro ndhradu tradicnich zéfivkovych svitidel energeticky
Uspornymi LED fesenimi. Jeho konstrukce je vhodnd pro povrchovou i zdvésnou
instalaci.
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TYTAN STEEL LED 1188MM 12000LM 840 IP66 LS2 120D

73W

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TABULKA TECHNICKYCH PARAMETRU

Index:

EAN:

Zdroj svétla:

Jmenovity vykon svitidla [W]:
Svételny tok svitidla [Im]:
Jmenovité napajeci napéti [V]:
Frekvence [Hz]:

Svételna ucinnost svitidla [Im/W]:
Energeticka tfida:

Tfida ochrany:

Teplota barvy [K]:

Index podani barev (Ra) >:
SDCM:

Zivotnost LED L70B50 [h]:
Zivotnost LED L80B10 [h]:
Zivotnost LED L90B10 [h] [h]:
Uhel osvétleni [°]:

Piepétova ochrana [kV].:
Material difuzoru:

Typ difuzoru:

Material karoserie:

SVETELNA KRIVKA

598685
5905963598685
LED modul

73
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50-60

164
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80

3
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120

2

PC

lentikuldrni matrice

potazend ocel

Barva téla:

Pfipominky:

Rozméry (V/S/H/V) [mm]:
Instala¢ni rozmeéry [mm]:
Odolnost proti narazu:
Stupen tésnosti:
Montézni verze:

Typ kabelu:

Priichozi kabelaz:

Poéet kusti na paleté [ks]:
Cistd hmotnost [kg]:

Typ vyzaiovani:

Provozni teplota [°C]:
Fotobiologicka bezpecnost:
Zaruka [roky]:

Certifikat CE:

Certifikace ENEC:

Environmentalni deklarace (EPD):

Manual:
Certifikaty 1ISO:

Plik LDT:

bily

RAL9010
1188/57/45

520

IKO6

IP66

pfisazené, zavésné
5x1,5

LS2

10

1.500

symetricky

od +35 do -20
rizikova skupina 1 (nizké riziko)
5

73/2025
O0470/ENEC/26
869/2025
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TYTAN STEEL LED 1188MM 12000LM 840 IP66 LS2 120D
73W

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

PRISLUSENSTVIi K DISPOZICI

index NAZEV
598906 Tytan Ocelové ochranna mfizka 1188mm RAL9003
598913 Ochranna mfizka Senzor Hytronik HIM84 RAL 9003
598432 Tytan Steel - zadvésny nosic (sada)

Tytan Ocelové ochrannd mfizka Ochranna mfizka Senzor Hytronik
1188mm RAL9003 (598906) HIM84 RAL 9003 (598913)

Datum vytvoreni karty: 03 fijen 2025

Vyrobce si vyhrazuje pravo na zmény v priibéhu zdokonalovani vyrobku a na konstrukéni zmény nebo modernizaci prezentovaného vyrobku. Svitidlo spliiuje pozadavky smérnice EU ROHS 2001/65/EU.
Produktovy list neni obchodni nabidkou. *Tolerance parametr(i je +/- 10%.

Tento produkt podIéhd pravidlim recyklace elektrické a elektronické zafizeni Certifikat CE - ¢.: 73/2025
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